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Asiat ovat muuttumassa ikäviksi kun Lähi-itä kiehuu ja 
profeetallinen Ahdistuksen aika lähestyy – By Daymond Duck 
16.3.2024
Sota Gazassa uhkaa laajeta hetkenä minä hyvänsä, joka johtaa lopulta Ahdistuksen ajan alkamiseen ja 
Jeesuksen toiseen tulemiseen maan päälle. Asiat muuttuvat samalla ikäviksi, mutta kaikki menee 
Raamatussa kerrottujen profetioiden mukaisesti. Näin kiteyttäisin pääteeman tämänkertaisessa pastori 
Daymond Duck'in profetiaraportissa Rapture Ready -sivustolla, jonka suomensin. Lisäksi on joukko 
viimeaikaisia raportteja, jotka kertovat ajan lyhyydestä ja liittyvät Raamatun profetiaan. Aivan lopuksi 
päivittäisiä päivityksiä Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.
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Raamatun mukaan Jumala toisi Israelin takaisin olemassaoloon aikakauden lopussa, eikä tuota pientä 
kansakuntaa enää koskaan tuhota (Aamos 9:15; Hes. 37:25; Ps. 89:30-37).

Jumala ojentaa ja rankaisee juutalaisia aikakauden lopussa; Hän tuhoaa kaikki muut kansat 
(Ahdistuksen aikana ja toisessa tulemuksessaan), mutta Hän ei tuhoa Israelia eikä anna muiden 
kansakuntien tuhota Israelia (Jer. 30:11; 46:28).

Vaikka jokainen kansakunta maan päällä käy Israelia vastaan, ne eivät voi tuhota Israelia, koska Jumala 
haluaa kaikkien maan päällä tietävän jotain Israelista; että sen Jumala on Jumala, Hän on uskollinen ja 
Hän pitää lupauksensa.

Suurin osa juutalaisista ei tiedä, että Jeesus on heidän Messiaansa. He rakentavat uudelleen Temppelin 
ja jatkavat eläinuhrauksia, mutta Jumala on uskollinen. Hän ei riko liittoaan juutalaisen kansan kanssa, 
ja lopulta koko Israel pelastuu (1. Moos. 17:7-8; Room. 11:26).

Israel tulee lopulta saamaan kaiken maan joesta mereen ja kokolailla paljon muutakin.

Tämän sanottuani ymmärrä, että siitä lähtien kun Israelista tuli kansakunta 14. toukokuuta 1948, kansat 
ovat yrittäneet tuhota sen, ja kaikki ovat epäonnistuneet.

On tehty monia yrityksiä rauhansopimuksen pakottamiseksi Israelin ja sen vihollisten välille, mutta kaikki
ovat epäonnistuneet.

Israelin viholliset eivät pidä rauhansopimuksia; nämä aina rikkovat ne, ja kansainvälinen yhteisö 
sivuuttaa heidät.

Jopa nyt puhutaan rauhansopimuksen pakottamisesta Israelin ja sen naapureiden välille, mutta he 
epäonnistuvat.

Maaliskuun 4:ntenä 2024 Israelin entinen puolustusministeri Benny Gantz (hän on myös Netanjahun 
sotakabinetin jäsen) vieraili Yhdysvalloissa keskustelemassa tulitauosta Lähi-idässä ilman Israelin 
pääministerin Netanjahun lupaa.

Maaliskuun 6:ntena 2024, Gantz matkusti Isoon-Britanniaan keskustelemaan samasta asiasta.
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Hän sai osakseen voimakasta kritiikkiä Israelissa, ja jotkut Netanjahun hallituksessa sanoivat, että hän 
saattaa syyllistyä maanpetokseen.

Washingtonissa Gantz kertoi Biden'in kansalliselle turvallisuusneuvonantajalle Jake Sullivan'ille, 
että "sodan lopettaminen ilman Rafah'in puhdistamista on kuin lähettäisi palomiehen sammuttamaan 80 
prosenttia tulipalosta."

80 prosenttia tulipalon sammuttamisesta ei toimi, Israelin ennenaikainen vetäytyminen Gazasta ei toimi, 
rauhansopimuksen pakottaminen molemmille osapuolille ei toimi, ja maailmanhallituksen pään 
(Antikristus) vahvistama väliaikainen 7 vuoden rauhanliitto ei toimi.

Joten mikä sitten toimii?

Rauha maan päällä edellyttää Jumalan sanan täyttymistä.

Israelin on hyväksyttävä Jeesus Messiaakseen, ja Israelin on saatava koko Luvattu maa.

Tämän toteuttaminen vaatii Ahdistuksen ajan ja Jeesuksen toisen tulemisen.

Siihen asti asiat muuttuvat ikäviksi.

(Muistutus: Uskon Ahdistusta edeltävään Tempaukseen (Pre-Trib Rapture)).

Tässä on joitain viimeaikaisia raportteja, jotka näyttävät liittyvän Raamatun profetioihin.

Ensinnäkin, koskien sotia ja sotahuhuja: 7. maaliskuuta 2024 kerrottiin, että Libanonissa Hizbollahiin 
sidoksissa oleva sanomalehti sanoi, että Israel on asettanut maaliskuun 15. päivän 2024 takarajaksi 
meneillään olevan konfliktin diplomaattiselle ratkaisulle Hizbollahin kanssa.

Raportin mukaan, jos diplomaattista ratkaisua ei saada aikaan maaliskuun 15. päivään mennessä, Israel
laajentaa toimintansa laajamittaiseksi sodaksi (asiat voivat muuttua ikäviksi).

(Lisätietoa: 10. maaliskuuta 2024 – Ramadanin alku joissakin maissa – Libanonissa oleva Hizbollah 
ampui yli 60 rakettia Israeliin. Israelin virkamies sanoi, että Israel valmistautuu täysimittaiseen sotaan 
Hizbollahin kanssa.)

(Lisätietoa: 11. maaliskuuta 2024 kerrottiin, että Israelin armeija aikoo rakentaa väliaikaisia pommisuojia,
joissa on ruokaa, vettä, sänkyjä ja kenttävuoteita valmistautuakseen sotaan Hizbollahin kanssa. 
Raportin mukaan he ovat jo hankkineet 80 000 ateriapakettia siltä varalta, että niitä tarvitaan.)

Toiseksi, koskien tulitaukoa Gazassa: 9. maaliskuuta 2024 ilmoitettiin, että Yhdysvaltain, Qatarin ja 
Egyptin viranomaiset olivat yhtä mieltä siitä, että Hamas ei halua tulitaukoa tällä hetkellä.

Hamas haluaa pitää sodan käynnissä, käynnistää ongelmia Jerusalemissa ja Länsirannalla, sekä 
käyttää tilannetta hyväksi aiheuttaakseen laajemman sodan alueella muslimien pyhän Ramadan-
kuukauden aikana.

Kolmanneksi, koskien Amerikan taantumista: Maaliskuun 6:ntena 2024 Iranin tukemat huthit Jemenissä
ampuivat meritorjuntaohjuksen rahtialukseen Punaisellamerellä.

Ohjus osui alukseen, tappoi 3 ihmistä ja haavoitti neljää (3 on kriittisessä tilassa).

Yhdysvallat, Iso-Britannia ja muut ovat hyökänneet huthien kimppuun ainakin neljä kertaa, mutta huthit 
sanovat edelleen, etteivät he lopeta hyökkäämistä rahtialuksiin ennen kuin Israel lopettaa hyökkäyksen 
Hamasia vastaan Gazassa.

Kuten monet näkevät, Biden on heikko, Amerikka ja sen armeija ovat laskussa, eikä kukaan enää pelkää
Yhdysvaltain armeijaa.

https://www.israelnationalnews.com/news/386250


Heikkous Valkoisessa talossa luo pohjan uusille sodille ja sotahuhuille.

(Lisätietoa: 8.-9. maaliskuuta 2024 huthit ampuivat ainakin 37 dronea ja ohjusta rahtilaivoja ja 
Yhdysvaltain sotalaivoja kohti Punaisellamerellä ja Adeninlahdella. Tajusitko tämän? Huthit hyökkäävät 
Yhdysvaltain laivastoa vastaan, ja Biden'in yritykset heidän pysäyttämisekseen ovat epäonnistuneet.)

(Lisätietoa: 11. maaliskuuta 2024 FBI:n johtaja Wray kertoi Yhdysvaltain senaatin komitealle, että 
organisaatiot salakuljettavat rikollisia muista maista Yhdysvaltoihin, ja näemme jo nyt laajan joukon 
erittäin vaarallisia uhkia Yhdysvalloissa.)

(Lisätietoa: 12. maaliskuuta 2024 ilmoitettiin kun Yhdysvaltain armeijan viranomaiset sanoivat, että 
Yhdysvallat on lähettänyt suuria määriä aseitamme Ukrainaan, monet aseistamme ovat loppuneet, 
sotilasbudjettimme on ylittänyt kehyksensä, eikä armeijallamme ole rahaa korvaamaan toimitettuja 
aseita. Presidentti Biden sanoi, että olemme saavuttaneet 300 miljoonaa dollaria kustannussäästöjä 
sopimuksissa, ja lähetämme rahat Ukrainalle ilman kongressin hyväksyntää.)

Neljänneksi, koskien luonnonkatastrofien lisääntymistä ja voimistumista aikakauden lopussa: 
Maaliskuun 7.-8. päivinä 2024, North Platte Nebraskassa sai 44 senttimetriä lunta (39 senttiä 
maaliskuun 7:ntenä, eniten yhdessä päivässä kaikkina aikoina).

Viidenneksi, koskien uskosta luopumista ja uskovien vainoa aikakauden lopussa: 7. maaliskuuta 2024 
raportoitiin, että Kanadan lainsäätäjät harkitsevat lakiesitystä kriminalisoidakseen Raamatun 
lainaamisen avioliiton puolustamiseksi.

Jos se hyväksytään, niin kertominen ihmisille, mitä Raamattu sanoo homokysymyksistä, voidaan katsoa 
vihapuheeksi ja se johtaa rikossyytteeseen.

Kuudenneksi, koskien maailmanhallitusta: 10. maaliskuuta 2024 kerrottiin, että Maailman talousfoorumi
(WEF) vaatii hallituksia, mediaa, suuria teknologiayrityksiä ja kansalaisyhteiskuntaa hiljentämään heidän
vaaleilla valitsemattoman globalistisen agendansa arvostelijat.

He haluavat pakottaa ihmiset hyväksymään kaiken, minkä he sanovat totuutena.

(Tiedoksi: Maaliskuun 5. päivänä 2024 Unkarin pääministeri Viktor Orban sanoi: "Lännen hegemonia on 
päättynyt. Uusi maailmanjärjestys on syntymässä.")

Seitsemänneksi, koskien ruttotautien lisääntymistä aikakauden lopussa: 12. maaliskuuta 2024 
ilmoitettiin, että 1 800 maahanmuuttajaa (mukaan lukien 95 lasta, jotka ovat 2-vuotiaita ja nuorempia) on
majoittuneena turvakodissa.

Neljä ihmistä on sairastunut tuhkarokkoon ja viides tapaus on raportoitu muualta.

Terveysviranomaiset ovat olleet karanteenissa (21 päivää) ja rokottaneet siirtolaisia, mutta jotkut 
rokottamattomat siirtolaiset ovat rikkoneet karanteeniaan.

CDC (Yhdysvaltain tautikeskus) on lähettämässä paikalle asiantuntijaryhmän yrittämään saada tilanne 
hallintaan.

Tässä on päivittäiset päivitykseni Israelin ja Hamasin välisestä sodasta.

Keskiviikkona, 6. maaliskuuta 2024 (päivä 152): Jatketun sodan 97. päivä.

• Hamasin tulitaukoneuvotteluryhmä lähti Egyptistä ja sanoi, että tulitauko ennen Ramadania on 
epätodennäköistä.

Torstaina, 7. maaliskuuta 2024 (Päivä 153): Jatketun sodan 98. päivä.

• Biden aikoo rakentaa Gazaan merisataman humanitaarisen avun toimittamiseksi.



• Biden sanoi, että hänen ja Netanjahun tarvitsee pitää "come to Jesus" -kokous humanitaarisen 
avun viemiseksi Gazaan.

Perjantaina, 8. maaliskuuta 2024 (Päivä 154): Jatketun sodan 99. päivä.

• Israelin Yhdysvaltain-suurlähettiläs sanoi: "Jokaisen, joka puhuu Palestiinan valtiosta tällä 
hetkellä, täytyy elää toisella planeetalla."

• Kanada jatkaa UNRWA:n rahoitusta, Kanada edelleen ottaa äärimmäisen vakavasti joitakin 
UNRWA:n työntekijöitä vastaan esitetyt syytökset, ja Kanada pysyy tiiviissä yhteistyössä 
UNRWA:n ja YK:n kanssa noudattaakseen vastuullisuutta ja uudistuksia.

Lauantaina, 9. maaliskuuta 2024 (Päivä 155): Jatketun sodan 100. päivä.

• Israel sanoi, että Hamas ei ole kiinnostunut pääsemään sopimukseen nyt ja pyrkii sen sijaan 
sytyttämään tuleen laajemman alueen tulevan muslimien pyhän Ramadan-kuukauden aikana.

Sunnuntaina, 10. maaliskuuta 2024 (Päivä 156): Jatketun sodan 101. päivä.

• Netanjahu sanoi: "He (useimmat arabimaat) periaatteessa ymmärtävät (sodan) ja ovat jopa 
hiljaisesti samaa mieltä sen kanssa. He ymmärtävät, että Hamas on osa Iranin terroriakselia, joka
uhkaa heitä yhtä paljon kuin meitä."

• Tuhannet muslimit kokoontuivat Jerusalemiin ja Al-Aqsan moskeijaan, ja siellä oli yhteenottoja 
Israelin poliisin kanssa.

Maanantaina, 11. maaliskuuta 2024 (Päivä 157): Jatketun sodan 102. päivä.

• Vahvistamattomien raporttien mukaan Israel on saattanut tappaa Hamasin 3. tärkeimmän miehen 
viikonloppuna.

• Israel tappoi aseilla, ammuksilla ja käyttövalmiilla räjähdyslaitteella aseistetun terroristin, jonka he 
uskoivat olevan matkalla Tel Aviviin käynnistääkseen kansannousun Ramadanina.

• Ramadan on alkanut, eikä tulitaukoa ole.

Tiistaina, 12. maaliskuuta 2024 (Päivä 158): Jatketun sodan 103. päivä.

• Israelin iskujen jälkeen kahteen kohteeseen Libanonissa, Hizbollah ampui yli 100 Katjusha-
rakettia Golanin kukkuloille. Israel vastasi iskemällä kolmeen Hizbollahin raketinheittimeen.

• Israel on kolminkertaistanut hyökkäyksiensä määrän Hizbollahin kohteisiin viimeisen kolmen 
viikon aikana.

Keskiviikkona, 13. maaliskuuta 2024 (Päivä 159): Jatketun sodan 104. päivä.

• Israelin puolustusministeri sanoi, että olemme tulossa lähemmäksi hyökkäystä Rafahiin.

• Hän sanoi: "Tuomme jokaisen lokakuun 7. päivän joukkomurhaan osallistuneen henkilön 
oikeuden eteen – joko tapamme heidät tai tuomitsemme heidät Israelissa. Ei ole olemassa 
turvallista paikkaa, ei täällä, ei Gazan ulkopuolella, ei koko Lähi-idässä."

Tiedoksi: Jumala ei lähetä ketään helvettiin (me kaikki olemme syntyneet syntisen luonnon kanssa ja 
määrätty menemään helvettiin, koska teemme syntiä), mutta Jumala on valmistanut kaikille tien (Jeesus)
mennä Taivaaseen (ja Hän on ainoa tie päästä sinne; Joh. 14:6).

Lopuksi, oletko Tempaus-valmis?

Jos haluat olla Tempaus-valmis ja mennä Taivaaseen, sinun täytyy syntyä uudelleen (Joh. 3:3). Jumala 
rakastaa sinua, ja jos et ole tehnyt näin, myönnä vilpittömästi, että olet syntinen; usko, että Jeesus on 
neitseestä syntynyt, synnitön Jumalan Poika, joka kuoli maailman syntien tähden, haudattiin ja nousi 
ylös kuolleista; pyydä Häntä antamaan syntisi anteeksi, puhdistamaan sinut, tulemaan sydämeesi ja 
olemaan Pelastajasi; kerro sitten jollekin, että olet tehnyt tämän.

duck_daymond@yahoo.com
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